

## 준 공 내 역 서

1. 용역명 : 서울시 교량터널 통합관리센터 구축 용역
2. 계약금액 : 금 일십오억칠천만원정(₩1,570,000,000)
3. 전회기성금액 : 금 일십이억오천육백만원정(₩1,256,000,000)
4. 금회기성금액 : 금 삼억일천사백만원정(₩314,000,000)
5. 준공금액 : 금 일십오억칠천만원정(₩1,570,000,000)

(주) 유신

서울시 강남구 역삼동 4길 8

대표이사: 성낙원



구 분	규 격	단 위	도급액		전회 기성금액			금회 기성금액			누계 기성금액			비 고
			수 량	금 액	수 량	기 성 율 (%)	금 액	수 량	기 성 율 (%)	금 액	수 량	기 성 율 (%)	금 액	
<b>용역명 : 서울시 교량터널 통합관리센터 구축 용역</b>														
1. 직접 인건비				251,789,312	0.35	34.80%	87,610,233	0.65	65.20%	164,179,079	1.00	100.00%	251,789,312	
2. 직접 경비				798,329,864	0.99	98.98%	790,200,464	0.10	1.02%	8,129,400	1.00	100.00%	798,329,864	
3. 제경비	직접인건비 110%	식	1	276,968,242	0.70	70.00%	193,877,769	0.30	30.00%	83,090,473	1.00	100.00%	276,968,242	
4. 기술료	(직접인건비+제경비)*19%	식	1	100,185,309	0.70	70.00%	70,129,716	0.30	30.00%	30,055,593	1.00	100.00%	100,185,309	
공급가액				1,427,272,727			1,141,818,182			285,454,545			1,427,272,727	
5. 부가가치세		식	1	142,727,273			114,181,818			28,545,455			142,727,273	
용역비 총계				1,570,000,000		80.00%	1,256,000,000		20.00%	314,000,000		100.00%	1,570,000,000	

1. 공종별기성내역

구 분	규 격	단위	도금액		전회 기성금액			금회 기성금액			누계 기성금액			비 고
			수량	금 액	수량	기성율(%)	금 액	수량	기성율(%)	금 액	수량	기성율(%)	금 액	
<b>용역명 : 서울시 교량터널 통합관리센터 구축 용역</b>														
<b>1. 직접인건비</b>				<b>251,789,312</b>			<b>87,610,233</b>			<b>164,179,079</b>			<b>251,789,312</b>	
1) 과업수행계획 수립		식	1	4,757,963	1.00	100.00%	4,757,963	-	0.00%	-	1.00	100.00%	4,757,963	
2) 자료검토 및 협의		식	1	26,425,192	1.00	100.00%	26,425,192	-	0.00%	-	1.00	100.00%	26,425,192	
3) 통합분석시스템 실시설계		식	1	55,910,956	0.80	80.00%	44,728,765	0.20	20.00%	11,182,191	1.00	100.00%	55,910,956	
4) 통합분석시스템 연계체계 개발		식	1	98,063,424	0.10	10.00%	9,772,159	0.90	90.00%	88,291,264	1.00	100.00%	98,063,424	
5) 통합분석시스템 연계구축 및 시험		식	1	38,819,651	0.04	4.00%	1,552,786	0.96	96.00%	37,266,865	1.00	100.00%	38,819,651	
6) 실시설계 및 준공 성과품 작성		식	1	27,812,127	0.02	2.00%	373,368	0.98	98.00%	27,438,759	1.00	100.00%	27,812,127	
<b>2. 직접 경비</b>				<b>798,329,864</b>	-		<b>790,200,464</b>	-	-	<b>8,129,400</b>	-		<b>798,329,864</b>	
1) 계측 및 방재정보 통합시스템 설치		식	1	278,400,000	1.00	100.00%	278,400,000	-	0.00%	-	1.00	100.00%	278,400,000	
2) 영상 통합시스템 설치		식	1	380,610,000	1.00	100.00%	380,610,000	-	0.00%	-	1.00	100.00%	380,610,000	
3) 정보연계 통합시스템 구축		식	1	131,190,464	1.00	100.00%	131,190,464	-	0.00%	-	1.00	100.00%	131,190,464	
4) 성과품 인쇄비		식	1	8,129,400	-	0.00%	-	1.00	100.00%	8,129,400	1.00	100.00%	8,129,400	
<b>소 계</b>				<b>1,050,119,176</b>			<b>877,810,697</b>			<b>172,308,479</b>	-		<b>1,050,119,176</b>	
<b>3. 제경비</b>	직접인건비 110%	식	1	276,968,242	0.70	70.00%	193,877,769	0.30	30.00%	83,090,473	1.00	100.00%	276,968,242	
<b>4. 기술료</b>	(직접인건비+제경비)*19%	식	1	100,185,309	0.70	70.00%	70,129,716	0.30	30.00%	30,055,593	1.00	100.00%	100,185,309	
<b>공급가액</b>				<b>1,427,272,727</b>			<b>1,141,818,182</b>			<b>285,454,545</b>	-		<b>1,427,272,727</b>	
<b>5. 부가가치세</b>		식	1	142,727,273			114,181,818			28,545,455	-		142,727,273	
<b>용역비 총계</b>				<b>1,570,000,000</b>		80.00%	<b>1,256,000,000</b>		20.00%	<b>314,000,000</b>		100.00%	<b>1,570,000,000</b>	

2. 세부내역

구 분	규 격	수 량	단 위	재 료 비		인 건 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
<b>용역명 : 서울시 교량터널 통합관리센터 구축 용역</b>												
<b>1. 직접인건비</b>					-		251,789,312		-		-	251,789,312
1) 과업수행계획 수립		1	식				4,757,963				4,757,963	
2) 자료검토 및 협의		1	식				26,425,192				26,425,192	
3) 통합분석시스템 실시설계		1	식				55,910,956				55,910,956	
4) 통합분석시스템 연계체계 개발		1	식				98,063,424				98,063,424	
5) 통합분석시스템 연계구축 및 시험		1	식				38,819,651				38,819,651	
6) 실시설계 및 준공 성과품 작성		1	식				27,812,127				27,812,127	
<b>2. 직접 경비</b>					665,856,400		120,731,058		11,742,406		-	798,329,864
1) 계측 및 방재정보 통합시스템 설치		1	식	278,400,000	278,400,000	-	-	-	-	278,400,000	278,400,000	
2) 영상 통합시스템 설치		1	식	380,610,000	380,610,000	-	-	-	-	380,610,000	380,610,000	
3) 정보연계 통합시스템 구축		1	식	6,846,400	6,846,400	120,731,058	120,731,058	3,613,006	3,613,006	131,190,464	131,190,464	
4) 성과품 인쇄비		1	식		-	-	-	8,129,400	8,129,400	8,129,400	8,129,400	
<b>소 계</b>					-		372,520,370		11,742,406		-	1,050,119,176
<b>3. 제경비</b>	직접인건비 110%	1	식		-						-	276,968,242
<b>4. 기술료</b>	(직접인건비+제경비)*19%	1	식		-						-	100,185,309
<b>공급가액</b>					-						-	1,427,272,727
<b>5. 부가가치세</b>		10	%		-						-	142,727,273
<b>용역비 총계</b>					-						-	1,570,000,000